

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4199
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-06-09T14:35:20

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
VALVULA ESFERA ROSCABLE 1-1/2" ALFA	2.00	448.28	896.56	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141607 VALVULAS DE BOLA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:896.56 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:143.45				
DISCO CORTE 4-1/2" 499702 PFERD	5.00	40.52	202.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31191500 ABRASIVOS Y MEDIOS DE ABRASIVO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:202.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:32.42				
PLASTI-ACERO R5-45	3.00	99.14	297.42	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201602 PASTAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:297.42 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:47.59				
PLASTI-ACERO EN PASTA SR1-56	1.00	133.62	133.62	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201602 PASTAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:133.62 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:21.38				
RODILLO RODICEL 9"	3.00	38.78	116.34	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211906 RODILLOS DE PINTAR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:116.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:18.61				

TOTAL ARTICULOS: 14.00	SUBTOTAL:	1,646.54
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 99/100 M.N.)	IVA 16.00%	263.45
	TOTAL:	1,909.99

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 263.45

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: Wdwojjd7JtyGdjYVz4Z6ptGsfA29R7k8R12d6sEiJImqXRBvaPNJr0oEg+BPBhdBb3AutH890gyrlgkLB0Hg8TVMvQ1vTSuXHd8ZAlBuZJfTJvVjDOQ7nw4mzilu7zaq+rU/vBH1NxO2Gql1RHyNqE/2X3PtAjW14AqHBrYI5BA4fwlp1G9N/Vem0gHKp3vulKI45nkKpJN2hqqi6iUMzM+HO+odWOcuRUUndWWXQWzcVr1DefF5x7Wv5F5x2gXTQs2AXTzeZkuG6CKFzeEOaHvrgh4yPw0J+mUhn1CoPy6ZJ9M8pE5/U6YRwbsjutm2n7gZ+fy2/SH3vUfmKA7Ho1nw==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: ZyAhfvZiVnM0dQDtRvrRo48C0YUzMI01M5pnIqlo2Zs4joh/Wt8zNY75j6+Zy34nbmhw+htP+rYya1JWswGKCBQJm5gakQvBKIEvPIBtEpupytXAlzt02ferj5ybRWaDf7/3KlrrKJZBI2K7aLrMBzAkxjK8NiO0Axoy6jlcCeaKi19jX+YSTizgb5brjrZLIVAPo9D0C5/KlmkkltiGgijWlF/EBbUIhpJpx1Vw1gE37czRB84k0XZBdkS7UBgdmwRAREi5RxW+CzoFOe9Xs1sNmzXBoruuCJZpMUE1t3295Umf+oxMG5xMqY1amFblDAmseBfbcC0wclL57bA9A==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 E8BA1B6B-3763-42FB-B9FE-637B6CF57E3E 2022-06-09T14:35:21 DND070112H92 Wdwojjd7JtyGdjYVz4Z6ptGsfA29R7k8R12d6sEiJImqXRBvaPNJr0oEg+BPBhdBb3AutH890gyrlgkLB0Hg8TVMvQ1vTSuXHd8ZAlBuZJfTJvVjDOQ7nw4mzilu7zaq+rU/vBH1NxO2Gql1RHyNqE/2X3PtAjW14AqHBrYI5BA4fwlp1G9N/Vem0gHKp3vulKI45nkKpJN2hqqi6iUMzM+HO+odWOcuRUUndWWXQWzcVr1DefF5x7Wv5F5x2gXTQs2AXTzeZkuG6CKFzeEOaHvrgh4yPw0J+mUhn1CoPy6ZJ9M8pE5/U6YRwbsjutm2n7gZ+fy2/SH3vUfmKA7Ho1nw== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: E8BA1B6B-3763-42FB-B9FE-637B6CF57E3E
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-06-09T14:35:21
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92